

Årsredovisning

för

Gantelius Fönsterhantverk AB

559140-1590

Räkenskapsåret

2022-04-01 - 2023-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Petter Gantelius, Styrelseledamot
2023-09-25

Styrelsen för Gantelius Fönsterhantverk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggnadssnickeriarbeten och artistisk verksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Gantelius Interior Styling AB, 559043-8924, med säte i Ystad

Företaget har sitt säte i Ystad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	4 523	3 777	2 685	2 481
Resultat efter finansiella poster	305	337	7	262
Soliditet (%)	50,8	60,1	32,0	34,1

Nettoomsättningen ökade med 41 % mellan räkenskapsår 20/21 och 21/22. Omsättningen har ökat ytterligare under 22/23 vilket främst beror på ett fortsatt ökat antal renoveringsuppdrag som bolaget haft.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	304 607	260 581	615 188
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		260 581	-260 581	0
Årets resultat			239 997	239 997
Belopp vid årets utgång	50 000	415 188	239 997	705 185

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	415 188
årets vinst	239 997
	655 185

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	455 185
	655 185

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 522 947	3 777 369
Övriga rörelseintäkter		74 070	4 093
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 597 017	3 781 462
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 774 799	-1 294 965
Övriga externa kostnader		-627 209	-612 860
Personalkostnader	2	-1 861 058	-1 501 227
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 725	-34 404
Övriga rörelsekostnader		-186	0
Summa rörelsekostnader		-4 291 977	-3 443 456
Rörelseresultat		305 040	338 006
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		74	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-104	-851
Summa finansiella poster		-30	-851
Resultat efter finansiella poster		305 010	337 155
Resultat före skatt		305 010	337 155
Skatter			
Skatt på årets resultat		-65 013	-76 574
Årets resultat		239 997	260 581

Balansräkning

Not

2023-03-31

2022-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	95 972	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	191 720	202 795
Summa materiella anläggningstillgångar		287 692	202 795

Summa anläggningstillgångar

287 692

202 795

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		468 598	255 845
Övriga fordringar		23 562	2 055
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		149 647	310 248
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 694	36 124
Summa kortfristiga fordringar		662 501	604 272

Kassa och bank

Kassa och bank		437 927	216 128
Summa kassa och bank		437 927	216 128
Summa omsättningstillgångar		1 100 428	820 400

SUMMA TILLGÅNGAR

1 388 120

1 023 195

Balansräkning

Not

2023-03-31

2022-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

415 188

304 607

Årets resultat

239 997

260 581

Summa fritt eget kapital

655 185

565 188

Summa eget kapital

705 185

615 188

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

3 001

Leverantörsskulder

57 684

76 846

Skulder till koncernföretag

150 000

0

Skatteskulder

0

90

Övriga skulder

256 610

111 413

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

218 641

216 657

Summa kortfristiga skulder

682 935

408 007

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 388 120

1 023 195

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastigheter	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	178 685	178 685
Inköp	113 622	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	292 307	178 685
Ingående avskrivningar	-178 685	-154 489
Årets avskrivningar	-17 650	-24 196
Utgående ackumulerade avskrivningar	-196 335	-178 685
Utgående redovisat värde	95 972	0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	221 480	133 921
Inköp		87 559
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	221 480	221 480
Ingående avskrivningar	-18 685	-8 477
Årets avskrivningar	-11 075	-10 208
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 760	-18 685
Utgående redovisat värde	191 720	202 795

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Ystad 2023-09-25

Petter Gantelius
Petter Gantelius